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大乐透：前区：大号回归，大小
比关注3：2防4：1。 和值上升，关注
95—125之间。 奇数回归，关注奇偶
比3：2防4：1。 012路关注：2：1：2。
连号淡出， 关注散号。 后区首防双
小、双偶组合，次防双大、双奇组合。

七 星 彩 ：169—804—352—
124—978—071—596。

排列3： 精选号码三注：765、
292、390。

排列5：精选号码三注：09039、
91035、62801。 （福娃）

李平和妻子张帆是在广州
打工时认识的，李平是湖南人，
张帆是广西人， 他们在广州定
居多年后开了一家装饰公司。
因为李平为人本分， 又能吃苦
耐劳，所以生意红红火火。两个
人结婚后感情和睦， 很快就拥
有了一个幸福的三人小家庭。

有一年国庆节， 妻子要回
老家广西探亲， 虽然公司遇上
了一点麻烦亟需处理， 但是李
平还是决定驾车陪妻子回家。
刚开始的时候路上还比较顺
畅， 可是进了广西之后就开始

堵车，一堵就是四个多小时。眼
看着天快黑了，李平有些着急，
可是越着急越堵。 起初，李平打
开收音机听听新闻，不一会儿又
打开 CD 听听歌，一想到公司的
事情就焦躁难安。

这时，一辆车突然间插到他
的车前，李平下意识地踩了下刹
车， 当他抬头看前面的车时，前
车 车 牌 尾 部 的 5 个 数 字
“76787”一下子吸引了他的注意
力，感到有些似曾相识。“对啦，
大前天我在路上碰到的就是这
个车牌尾部数字，今天车刚出广
州的时候又碰到了这个车牌尾
部数字，只不过不是同一辆车！”
李平突然拍了下脑门， 喊了出
来，把妻子吓了一跳。

原来， 李平是一个体彩爱
好者， 闲暇时就喜欢研究研究
彩票，对一些数字很敏感。从去
年 10 月份起，李平开始连续追
这个号码投注排列 5， 到春节
前追了 10 多次。 李平暗自思
忖， 这是冥冥中老天在指点自
己， 刚才的一肚子怒火被这串
车牌号瞬间带来的惊喜彻底浇
灭了。 （李滨芝）

为贯彻落实广东省体彩中心
《关于落实对代销者参与组织赌
博，销售私彩、黑彩，开设私庄等
严重违法行为进行清理整治的
通知》的相关要求，根据上级主
管部门开展扫黑除恶的工作部
署。 日前，阳江市体彩中心制定
了详细的工作方案，切实履行对
代销者的管理职责，主动防范和
控制风险，抓紧落实各项清理整
治工作，保证销售安全。

据悉，阳江市体彩中心组织召
开了专题培训会议，对全体工作人
员、各地专管员进行培训，确保各
项工作的组织实施和落实到位。根
据工作部署，阳江市体彩中心对代
销者进行重点培训与教育。各地专
管员采取一对一的培训方式，对阳
江市所有代销者和销售员进行培
训，重点加强对违法违规案例的警
示教育，培训工作责任到人、落实

到位，强化了代销者的合法经营意
识和经营行为。

同时结合销售渠道拓展工
作， 将相关工作要求列为对新建
销售实体店培训的必要内容，确
保全阳江市代销者、销售员知法、
守法，保证日常经营的安全运行。
除了对代销者进行一对一的培训
外， 还将组织代销者进行线上学
习和考核。

为了保证各项清理整治工作
落到实处，阳江市体彩中心还成立
了检查小组，分成两组对全阳江市
实体店进行排查。同时积极推动实
体店主动承诺不参与组织赌博、销
售私彩黑彩、开设私庄等违法违规
行为，统一制作了《本店承诺》，要
求代销者把承诺书张贴在门店显
著位置，并在承诺书右下角处签字
署名，写上实体店编号，自觉接受
群众监督。 （吴珊 谢明明）

近日， 大乐透 20074 期开奖，
上海闵行购彩者中得全国唯一一注
追加投注一等奖， 奖金为 1483 万
元（含 659 万元追加奖金）。 这位迟
迟未领奖的大奖得主日前终于现身
体彩兑奖处， 在众人的陪伴下顺利
完成了千万大奖的兑奖手续。

距离开奖结束 11 天才来兑
奖的是一位年过 80 岁的老伯，步
履虽缓，但是精神很好，思路也很
清晰。“这段时间上海的天气实在
太热了，我年纪大了，从闵行过来
领奖路程有点远，因为知道有 60
天兑奖期，原本想等凉快点再来，
但是身边的人总提醒我早点把奖
兑完了能安心， 所以今天正好家
里人和彩票店老板都有空， 他们
就陪我一起来了，大家一起沾沾喜
气，我可不是忘记了。 ”

说起中奖经历，沈老伯（化名）

表示， 要多多感谢闵行区景谷路
202 号 3 室 09630 竞彩网点的陈
老板，这个幸运网点在过去的几年
中， 中出过 8 个大乐透二等奖，三
等奖更是数不过来，是闵行区有名
的幸运网点。 8 年前沈老伯结识了
陈老板后， 就一直在这家店里购
彩， 大大小小的奖也中过好多次，
但是大奖还是头一回，这次命中头
奖有陈老板的一份功劳。

在被问及大家最关心的选号
技巧时，沈老伯毫不吝啬地谈到：
“想中奖是每一个购彩者的心愿，
尤其是在我刚开始买彩票的时
候，期待特别大。 但是时间一长心
态反而平和了， 开始关注如何投
注的技巧。在这 8 年购彩经历中，
陈老板给了我很多建议， 我也很
相信他的专业性。 他在我自选的
号码中，保留了‘03’‘09’‘10’，

同时， 按照他多年对大乐透的研
究，用‘12’和‘21’两码代替了我
原本的‘17’和‘23’，陈老板说，
体彩大乐透经常会在同一期开出
头尾位置对调的号码， 他建议我
每期采用自选加随机的打法增大
中奖机会，投入不用很多，但贵在
坚持。回想这 8 年来的守号经历，
虽然有过质疑，有过动摇，也想过
换号， 但最终还是期期不漏坚持
了下来。 ”

沈老伯的中奖经历，让我们看
到了“坚守”的魅力。 8 年的风雨无
阻，一期不落地坚持购彩也绝非易
事，而世界上最幸福的事，莫过于
多年的心愿终于达成。 这样的故事
为更多在逐梦路上前行的购彩者
们带去了满满的正能量。 心怀梦
想，筑梦未来，也许幸运就在下一
刻与您不期而遇。 （福娃）

羊城晚报讯 记者吴珊、通
讯员李琪摄影报道：8月28日,广
州市白云区体育彩票中心为位于
该区太和镇潮亮中路90号东侧1
号的 4401001171体彩实体店举
行了“超级大乐透”1026万元大奖
庆祝仪式, 因该店于8月19日中
出了体彩大乐透20078期的头奖
一注,奖金1026万元。

白云区体育彩票中心主任李
媚为实体店业主颁发了幸运销售
牌匾, 业主和销售员还分别获得
了1万元和2000元奖励金。

据悉, 这是白云区体彩今年
中出的第二个千万级大奖! 该注大
奖有两个亮点, 一是中奖者夫妻同
心、合力选号;二是中奖彩票的出票
时间为8月19日19:56:06, 也就是

说, 距离中奖当期销售截止时间不
足4分钟,可谓“压哨”中大奖。

据统计,今年以来,广州共中
出11次500万元以上体彩大奖 ,
全为超级大乐透中出。

大盘玩法中奖连连, 请广大
购彩者也不要忘记小盘玩法的实
惠喔。 广东“体彩排列3千万大派
奖”活动正在火热进行中,广州体
彩的“排列3”拥趸要抓住机会了。
该活动在“排列 3” 第 20187期
(2020年8月23日20:10开售 ) 开始
至第20220期 (2020年9月26日20:
00止售 )结束,共34期,本次活动
派奖资金共 1000万元 。 派奖期
间,“排列3” 游戏直选玩法单注
奖 金 由 原 来 的 1040 元 增 加 至
1500元。

大号回归
和值上升

———析体彩玩法走势

广州体彩史上最大弃奖产生！
大乐透千万奖金无人兑

去年，广东省体彩弃奖奖金高达 8742.01 万元

近日， 体彩大乐透第 20073
期开奖，全国中出 7 注一等奖，单
注奖金 974 万余元。 当期浙江中
出 2 注一等奖，均花落义乌，而这
2 注一等奖出自两张投注完全相
同的中奖票。

根据票面显示， 两张中奖票
均为 150 元投入的单式多期票，
自 20060 期开始购买了 15 期 ，
票面有 5 注号码，各不相同，无规
律可循，并且根据数据显示，两张
中奖票出票间隔仅 7 秒。

开奖后，人们都纷纷猜测，这
两张“双胞胎”中奖票是否来自同
一位中奖者？ 8 月 19 日下午，
中奖者张先生现身浙江省体育彩
票管理中心，揭开了这个谜底，他

单人领取 2 注大乐透头奖， 奖金
共计 1948 万余元。

张先生说：“我买大乐透十多
年了，都是这样连打两张的。 ”自
从知道能买多期票之后， 张先生
就开始买多期票了，“平常工作比
较忙，也没办法每期都去店里买，
多期票还是挺方便的。 ”

此次买的也是多期票， 直到
前几天， 张先生才想起来去查看
是否中奖。“我开始先在网站上查
的，当时还不敢相信，特别激动。
后来又在微信上扫票， 也说中奖
了，第二天路过买彩票的实体店，
看到店门口有横幅挂出来， 中奖
的金额和我的一样， 我才确定自
己真的是中奖了。 ” （福娃）

保证销售安全
阳江体彩加强对代销者管理

堵车带来的幸运（上）

插图：采采

男子用多期票擒大乐透1900多万

8 月 13 日上午，德阳绵竹一
名购彩者来到四川省体育彩票管
理中心兑奖大厅，领走奖金 78 万
余元。中奖彩票显示，该购彩者投
注的是第 20075 期体彩大乐透，5
注号码追加投注 2 倍， 投入金额
30 元，其中命中大乐透二等奖的
是第 1 注号码。

据中奖者介绍，他平时从来不
看开奖号码，每次都是第二天去店

里买彩票的时候，再把头天买的彩
票拿到机器上核对。 8 月 12 日，当
天大乐透开奖后，看到店主微信朋
友圈说本店中了大乐透二等奖 78
万余元， 心里还想着是哪个幸运
儿，拿出自己的彩票一核对，第 1
注号码只错了一个号码，这才意识
到自己正是那个幸运儿。 确认中奖
后，中奖者非常淡定，先是和家人
分享了这个好消息，第二天上午才

不慌不忙地到成都领奖。
他说：“我购买体育彩票已经

有 10 来年时间了，平时兴趣爱好
很少， 购买体育彩票算是其中之
一。这 10 余年几乎每期都买大乐
透， 即使没中奖， 也就当做公益
了。正是在这种心态下坚持下来，
才有了今天的收获。 以后我也还
会继续购买大乐透， 支持体彩公
益事业的发展。 ” （福娃）

购彩 10 年终擒大乐透 78 万

耄耋老人揽大乐透 1483 万
分享购彩 8 年选号技巧

喜迎今年第二个千万大奖
白云区体彩举行庆祝仪式

文 / 羊城晚报记者 吴珊 插图 采采

广州体彩史上最大弃奖诞
生！ 等了103天，广州体彩大乐透
1000万头奖最终无人认领。 截至
8月31日24时， 大乐透第20039
期落在广州市荔湾区的1000万
元头奖最终无人认领。

三次寻人无果
5月 20日 ， 体彩大乐透第

20039期开奖 ， 前区开出号码
“01、05、15、22、31”，后区开出
号码“02、09”。当期全国共中出
2注一等奖，均为奖金1000万元
的基本投注一等奖， 其中一注
落在广东广州， 出自荔湾区黄
沙大道 175号 4401001517体彩
实体店， 中奖彩票为一张6元3
注单式票。

今年因为疫情原因，大乐透
第20039期兑奖截止日期延长到
了8月31日， 总的兑奖有效期长
达103天， 远远超出正常情况下
的60天。

令人遗憾的是， 截至8月31

日24时，始终没有人持上述中奖
彩票前往广州市体彩中心兑奖。
于是，广州体育彩票史上金额最
高的弃奖诞生！

针对该大奖得主迟迟未现
身，广州体彩曾先后3次发出“寻
人公告”寻找该中奖者，但最终都
未能如愿。 于是103天后，广州这
注1000万元大奖正式成为弃奖。

弃奖奖金会去哪儿？
被弃的1000万元大奖奖金

怎么办？根据《彩票管理条例实施
细则》第五十七条规定，逾期未兑
奖的奖金纳入彩票公益金， 由彩
票销售机构结算归集后上缴省级
财政，全部留归地方使用。

值得一提的是， 广州这注
1000万元弃奖并非孤例。 今年7
月公布的《广东省2019年度省级
体育彩票销售及省级公益金使
用情况公告》 显示，2019年度广
东省逾期未兑奖额高达8742.01
万元。 同期公布的《广州市2019

年度体育彩票销售及公益金筹
集、使用情况的公告》也显示，广
州市2019年逾期未兑奖奖金筹
集公益金为910.39万元。

去年也有大奖被弃
巧合的是，2019年由深圳购

彩者弃领的1000万元大乐透头
奖，也同样是在“5月20日”这样
一个具有浪漫色彩的日子中出。

2019年5月20日， 体彩大乐
透第19057期开奖， 深圳一名购
彩者命中头奖1000万元，兑奖截
止日为2019年7月19日。 最终，该
中奖者未能现身领奖，1000万元
大奖也成为深圳体彩史同时也是
当时广东体彩史上的最大弃奖。

这个大奖出自于宝安区石
岩街道石环路 12号A-20铺的
4402038113体彩网点。大奖被弃
领前，深圳体彩甚至在报纸头版
刊登整版广告，全城寻找这位还
没有领奖的幸运儿，但依旧没能
阻止1000万元被弃。

喜迎今年第二个千万大奖 白云区体彩举行庆祝仪式

遗失声明
黎其雄遗失广州市巨合工程机械有限公

司开具的机动车发票（第一联：发票联）

一份， 代码：144001924160， 号码 ：00

844423，金额：400000.00 元，特此声明。

广州市天河区人民政府关于征收广州市
轨道交通十三号线二期石牌南站

国有土地上房屋的决定
穗天府征房〔2020〕1 号

因公共利益需要， 根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院令第 590
号）、《广州市人民政府关于印发广州市国有土地上房屋征收与补偿实施办法的通
知》（穗府规〔2017〕18 号）有关规定，广州市天河区人民政府决定征收广州市轨道
交通十三号线二期石牌南站建设项目范围内国有土地上房屋，用以建设广州市轨
道交通十三号线二期石牌南站附属工程项目。 具体如下：

一、征收范围：广州市轨道交通十三号线二期《建设项目选址意见书》（选字第
440000201700510 号）石牌南站规划红线范围内的国有土地上房屋（详见附件 1），
具体为黄埔大道西 455、457、459、461 号。 上述房屋被依法征收的，国有土地使用
权同时收回。

二、征收补偿工作由广州市天河区国有土地上房屋征收管理办公室依法组织
实施，由天河区人民政府石牌街道办事处作为房屋征收实施单位，承担房屋征收
与补偿的具体工作。

三、征收补偿方案（详见附件 2）。
四、被征收房屋所有权人在本决定公告之日至 2020 年 11 月 1 日止，持不动产权

属证明、身份证或其他有关证明材料原件到征收实施单位办理征收补偿登记。
自本决定公告之日起，不得在房屋征收范围内实施新建、扩建、改建房屋及其附属
物和改变房屋用途等不当增加补偿费用的行为；违反规定实施的，不予补偿。

五、房屋征收部门与被征收人在征收补偿方案确定的签约期限内达不成征收
补偿协议的，或者被征收房屋所有权人不明确的，由广州市天河区人民政府依照
《广州市人民政府关于印发广州市国有土地上房屋征收与补偿实施办法的通知》
（穗府规〔2017〕18 号）规定，按照上述征收补偿方案作出补偿决定，并在房屋征收
范围内予以公告。

六、其他有关事项。
（一）被征收房屋所有权人对本决定不服的，可以自本决定公告之日起 60 日

内向广州市人民政府依法申请行政复议，也可以自本决定公告之日起 6 个月内向
有管辖权的法院依法提起行政诉讼。

（二）房屋征收相关资料可以向房屋征收部门或征收实施单位索取。
（三）咨询地点：
1．广州市天河区石牌街道办事处
地 址：天河区龙口中路 152 号六楼 联系人：陈棋 联系电话：18027250179
2．广州市天河区国有土地上房屋征收管理办公室
地址：天河区黄埔大道中 300 号 20 楼
联系人：赖俊宇、李爱馨 联系电话：88527472
附件：1. 建设项目选址意见书（选字第 440000201700510 号）
2. 广州市轨道交通十三号线二期石牌南站国有土地上房屋征收补偿方案
3. 广州市轨道交通十三号线二期石牌南站产权调换房源明细表

广州市天河区人民政府
2020 年 9 月 2 日

遗失声明
广州市白云区新市石金虎猪肉档遗失
工商营业执照正 、 副本 ， 注册号 ：
440111601692156，特此声明。

遗失声明
彭成意遗失陆河县河田镇新村的房屋
所有权证，证号：粤房字第 1534908 号，
建筑面积 133.6㎡，声明作废。

遗失声明
唐志宁遗失广州市巨合工程机械有限公

司开具的机动车发票（第一联：发票联）一

份，代码：144002024160，号码：00012236，

金额：723000.00 元，特此声明。

遗失声明
惠州市粤顺吊装搬迁服务有限公司遗
失广州市巨合工程有限公司开具的机
动车发票（第一联：发票联）一份，代
码：144002024160， 号码：00011202，金
额：720000.00 元，特此声明。

500 千伏阳西电厂 #5、#6机组接入系统工程
环境影响评价信息公示（第二次）

广东电网有限责任公司拟建设 500 千伏阳西电厂 #5、#6 机组接入系统工
程。 为保障公众环境保护知情权、参与权、表达权和监督权，依据《环境影响评价
公众参与办法》（生态环境部令第 4 号）， 现公开下列信息并征求与该建设项目环
境影响有关的意见。

(一) 社会各界可登录本工程建设单位网站查询环境影响报告书征求意见稿
电子版，网址：https://www.gd.csg.cn/gsgg/hpgs/，并可联系环评单位查询纸质版，地
址：浙江省杭州市余杭区高教路 201 号，联系电话：0571-56625981。

(二 ) 征求意见的公众范围为环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织
关于本工程环境影响评价和环境保护方面的意见和建议。

(三) 公众意见表的网络链接同环境影响报告书征求意见稿
(四 ) 公众对本工程有环境影响方面的相关意见，可按上述网络链接下载并

填写“建设项目环境影响评价公众意见表”，按下列方式邮寄或邮件至建设单位。
公众提交意见时，应当提供有效的联系方式。

建设单位：广东电网有限责任公司阳江供电局
地址：广东省阳江市江城区漠江路 110 号
收件人：许工 邮箱：503273662@qq.com 邮编：529599
(五) 公众提出意见的起止时间：本公告发布日起十个工作日内。

遗失声明
彭成意遗失陆河县河田镇新村的国土
证，证号：1523081042，面积 66.8㎡，声明
作废。

遗失声明
惠城区潼侨镇碧园花木种植场遗失营
业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：4413036003
76436，声明作废。

清产核资公告
揭西县水产供销公司根据揭西县

国资办工作部署拟开展清产核资工作。
揭西县水产供销公司作为国有企业出
清工作主体，履行出清工作涉及的出资
人职责， 现对所属企业进行清产核资，
请相关债权人自本公告见报之日起 45
日内， 向清产核资工作组申报其债权、
逾期未申报视为放弃。
联系电话：0663-5529783
联系地址：揭西县河婆街道建新社区金
新路 38 号

揭西县水产供销公司
2020 年 9 月 2 日

遗失声明
广州市白云区九佛镇交通管理站遗失
公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州市白云区九佛镇广播电视站遗失
公章一枚，声明作废。

遗失声明
广州市白云区竹料镇成人文化技术学
校遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明：广州市天河区大观和信百货
店遗失个体工商营业执照正本， 注册
号 ：440106600830253， 编 号 ：
S0692014030861G，声明作废。

遗失声明
广东省泰之然生物材料有限公司遗失
公章 (行政章）、周志荣法人章，财务专用
章各一枚，现声明作废。

遗失声明
清远市博喻教育科技有限公司遗失公
章一枚。 现声明作废。

遗失声明
汕尾市创荣建筑设备有限公司遗失营
业执照正副本， 统一社会信用代码：
91441500MA4WDTN421， 遗 失 公 章 一
枚、财务章一枚、银行转账 U 盾、开户
许可证（编号：5810-07356157，核准号：
J5971001184601），声明作废!

分类广告
地址：广州市黄埔大道中 309 号自编 3-10A 一楼 咨咨询询、、投投诉诉热热线线：020-87133122

上门广告服务代理：

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

锦洪广告：020-87566523、13622244208

双色球 第 2020085 期

本期投注总额：349243256元；广东省投注额：41816218元
奖池资金累计金额 1039096893元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起 60个自然日内

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖

五等奖
六等奖

红球区 蓝球区
19 01 24 02 09 05 16
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

3

135

1659

78797

1363570

8348914

1

15

223

8903

158079

985118

10000000

175949
3000
200

10
5

排列 3 排列 5 第 20197 期

12783418.52 元奖金滚入下期排列 3奖池。
414372620.96元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日为 2020年 11月 2日，逾期作弃奖处理。

排列 3 4 2 9

排列 5 4 2 9 9 2

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

25380590 1750250

中奖情况

全国
中奖
注数
3656

0

9905

0

17

本省
中奖
注数
306

0

467

306

1040

346

173

460

100000

排
列
3

直选加奖

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年 9月 3日 ●●●●●●●●●●

好彩 1 第 2020193期

投注总金额：546470元
本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

14 牛 夏 南

数字
生肖
季节
方位

530816
11992
2596
1066

6917
328
37
251

46
15
5
5

3D 第 2020198 期

中奖号码 8 3 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 13

872
0

1430
79
73
0
10
0
0
0
3
20

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

906880
0

247390
790
7592
0

210
0
0
0

258
280

本期投注总额：1750112 元；本期中奖总额：1163400元；
奖池资金余额：5343833元。

“南粤风采”36选 7 第 2020193期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

2

85

134

3255

0

32891

16444

42500

13400

32550

32891

8222

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：516134元
中奖基本号码：27 17 09 34 01 16 特别号码：14

累计奖金 6865242 元滚入下期一等奖。

好彩 36投注总金额：536200元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

36096

500104

中奖注数

344

503

单注奖金（元）

54

498

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

排列 5 12555100
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